
www.kzvalmez.cz listopad 2014

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

11/14

Tři roky po svém debutovém albu ANAR, 
nahrála Markéta Irglová, jediná česká žen-
ská držitelka Oscara, své druhé album 
MUNA. Jednou ze zastávek mezi 
Amsterodamem a Londýnem 
bude 9. listopadu i valašskomezi-
říčský velký sál Kulturního zaříze-
ní. „Rodný Valmez se snažím, jak 
to jen jde, při svém hraní v Evropě, 
nevynechat. Nejen proto, že je 
tady vždy skvělé a vstřícné pu-
blikum, ale taky abych se mohla 
projít po městě, alespoň na chvil-
ku potkat s rodinou a kamarády 
a na chvíli pohrát se svým psem“, 
říká Markéta ke svému hraní ve 
Valašském Meziříčí.

Kritiky velmi vlídně až nadšeně 
přijímané nové album MUNA (is-
landsky rozvzpomínat si) přináší 
jedenáct autorských písní v bohatším aranž-
má a širší nástrojovém osazení než u de-
butového alba ANAR. Dokládá nejen autor-
ský potenciál Markéty Irglové, ale také její 
schopnost tvůrčího vývoje. Náladou album 

navazuje na romanticko-folkový debut, v řadě 
písní však Irglová tyto hranice prvního alba 
překračuje a dostává se do poloh dříve ne-

tušených, kde se potkává rocková hudba 
s etnickými vlivy Orientu.Zatímco ANAR ob-
sahově osciloval mezi intimními zpověďmi 
a ohlédnutími za obdobím kolem oscarové-
ho dění a hektickými roky po něm, MUNA je 

spíše dokumentem o hledání vnitřního světa 
a duchovních cest, smyslu dění i samotné-
ho hledání. Písně Irglová převážně napsa-

la během jednoho roku živo-
ta v New Yorku, ale v průběhu 
šestiměsíční studiové práce 
na Islandu doslova prosákly 
mystickou atmosférou tohoto 
ztraceného ostrova, a to i díky 
participaci místních hudební-
ků, lokacím, kde se nahrávalo 
a především invenci producen-
ta Mio Thorissona. 

Koncert s kapelou ve slože-
ní Rob Bochnik, Joe Doyle 
a Aida Shahgashemi před-
staví jak nové písně, tak 
i dřívější Markétinu tvorbu. 
Posluchačům se tak s měsíč-
ním předstihem dostane las-

kavého hudebního pohlazení a naladění do 
předvánoční atmosféry. Návštěvníci by si ne-
měli nechat ujít ani úvod koncertu, o který se 
postará výjimečná americko-izraelská písnič-
kářka Rosi Golan. (red)

malá scéna >> HM..., kino svět >> FRANK, m-klub >> DVA, galerie kaple >> TŘEŠTÍKOVÁ/PRŮCHA

Markéta Irglová představí nové album MUNA

Kino ožije outdoorovými filmy
Exklusivní soutěžní festival, zaměřený na filmy z outdoorového prostře-
dí všech koutů světa, má v naší zemi dvanáctiletou tradici. V období 
od září do prosince 2014 navštíví festival 41 měst v ČR, na Slovensku 
a jedno v Rusku. Od 13. Do 16. listopadu zavítá Mezinárodní Festival 
Outdoorových Filmů i do kina Svět ve Valašském Meziříčí.

“Loňský ročník festivalu se ve Valašském Meziříčí těšil návštěvnosti 
přes tisíc diváků a zaznamenal jsem samé pozitivní ohlasy. Rozhodnutí 
o pořádání letošního ročníku tak nebylo složité a v pořádání chci po-
kračovat i nadále,” řekl Pavel Němec, hlavní pořadatel. Mezinárodní 
festival outdoorových filmů je soutěžní putovní přehlídkou. Za jede-
náct let své existence se stal ve své podstatě a charakteru největším 
filmovým soutěžním putovním festivalem nejen v České republice, ale 
také na světě. Festival je zaměřený na sporty i život s outdoorovou té-
matikou, na filmy dobrodružné, extrémní, adrenalinové, ale také ces-
topisné. Na diváky čekají během čtyř dní kromě filmů také besedy 
s významnými cestovateli a sportovci. Zlatým hřebem doprovodné-
ho programu pak bude sobotní samostatná beseda a promítání filmu 
nejúspěšnějšího českého horolezce Radka Jaroše, který zdolal všech 
čtrnáct osmitisícových vrcholů světa! (red)

Mladí slovenští sochaři v Sýpce
Na konci listopadu budou prezentovat v galerii Sýpka svá nejnověj-
ší sochařská díla slovenští autoři, kteří jsou úzce spjatí svou tvorbou 
a činností s Fakultou výtvarných umění na Akademii umění v Banské 
Bystřici. Slavnostní vernisáž se pod kurátorským vedením Aleny 
Vrbanové uskuteční 26. listopadu v 18 hodin. 

Výstava nastíní výtvarné tendence, které jsou patrné v Ateliéru Socha 
a aplikované média doc. Juraja Sapara, jelikož tvůrci tento ateliér vy-
studovali, studují i zde pedagogicky působí. Jozef Suchoža je mo-
mentálně vedoucím přípravného ateliéru na Katedře sochařství FVU 
AU a ve své tvorbě se zaměřuje na 3D objekty, site specific instalace, 
videoinstalace a akce. Patrné feministické zpracování můžeme cítit 
v tvorbě Ivany Slávikové, která pracuje převážně s prvky postminima-
lizmu. Silná konceptualizace svébytných děl je patrná i v subversiv-
ních paradoxech materiálu, technik a hlavně tématu. Marek Galbavý 
vystudoval sochařství v ateliéru doc. Juraja Sapary a nyní pokračuje 
v doktorandském programu. Konceptuálně orientovaný autor se zao-
bírá zejména formami simulovaných ready made. Jeho instalace jsou 
vždy v kontextu k danému prostoru a kriticko-ironickým způsobem re-
aguje na dění současné společnosti. (cer)



listopad 2014 www.kzvalmez.cz

MALÁ SCÉNA ZA OPONOU

středa 5. listopadu v 19.30 hod.

ALTAI KAI (Sibiř – Altai)

Tradiční nástroje v rukou sibiřských mistrů hrdel-
ního zpěvu.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.
 
čtvrtek 6. listopadu v 19.30 hod.

HM… 

Lovu zdar aneb koncert na oslavu 20 let na scéně.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 140 Kč.
 
pondělí 17. listopadu v 19.30 hod.

SPecIAL New ORLeANS BLUeS, JAZZ & GOSPeL

BARRET & DONOHUE (USA) 

Bill Barrett – harmonika, 
Ryan Donohue – kytara, kontrabas a zpěv 

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 140 Kč.
 
středa 26. listopadu v 19.30 hod.

ROUTE 66 REVISITED!
ANeB JeDNA JÍZDA NeSTAČÍ…

Projekce nového českého filmu o nejslavnější 
americké dálnici a beseda se Zdeňkem Juráskem, 
presidentem České asociace Route 66.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.
 
neděle 30. listopadu v 19.30 hod.

SPecIAL AKUSTIcKý KONceRT

GwyN ASHTON (UK/Aus)

Sólový koncert autentického rock-bluesového ky-
taristy a zpěváka.

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 140 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

čtvrtek 13. listopadu v 19.00 hod., sál KZ

STeFAN cANeV

DRUHÁ SMRT JOHANKy Z ARKU
Dějový příběh tragikomedie navazuje na lidovou 
legendu, ve které má potulná komediantka Žaneta 
nahradit historickou postavu a k tomuto převtělení 
jí pomáhá Bůh i Kat.
Hrají: Vilma Cibulková, Ladislav Mrkvička, 
Stanislav Lehký. Golden Archer Production.

Divadelní předplatné. Doprodej, vstupné 300 Kč.

středa 19. listopadu v 19.00 hod., sál KZ

CARL PETERSSON – klavír (Švédsko)

Koncertní předplatné. Doprodej, vstupné 150 Kč.

čtvrtek 20. listopadu v 17.00 hod., sál KZ

SEJDEME SE PŘI DECHOVCE
Dechová hudba města Valašské Meziříčí zve své 
příznivce k tanci a příjemnému poslechu oblíbe-
ných melodií. Stolové uspořádání v sále KZ.

Vstupné 50 Kč.

sobota 22. listopadu v 16.00 hod., sál KZ

JIřÍ TRNKA

ZAHRADA
Úprava Zahrady pro divadelní jeviště je v podá-
ní zkušeného pražského divadla Krapet podobně 
fantastickým, poetickým a zábavným dobrodruž-
stvím jako její předloha. Divadlo Krapet Praha

Předplatné Sedmikráska. Doprodej, vstupné děti 
60 Kč, dospělí 100 Kč.

středa 26. listopadu v 18.00 hod., galerie Kaple

PODZIMNÍ KONCERT 
MPS BESEDA
Host programu: dětský sbor Broučci při ZŠ Salvátor.

Vstupné 80 Kč, děti 40 Kč.

pátek 28. a neděle 30. listopadu 
od 9.00 do 20.00 hod., galerie Kaple

1. BROUKŮV VALAŠSKÝ 
KOŠT VÍN 
150 otevřených kvalitních lahví vína od 20 vina-
řů z Moravy.

Vstup zdarma. Více info na 725 281 571.

PřIPRAVUJeMe:

středa 3. prosince v 19.00 hod., sál KZ

VÁCLAV HyBŠ A ORCHESTR
Hlavní host: Věra Martinová.

Vstupné v předprodeji 280/250 Kč, na místě 
330/300 Kč.

středa 17. prosince v 19.00 hod., sál KZ

JIřÍ JUST

MANŽELSKÉ ŠTĚSTÍ
Hrají: Iva Hüttnerová, Michaela Dolinová 
a David Suchařípa.

Předprodej vstupenek od 10. listopadu, vstupné 
v předprodeji 300/270 Kč, na místě 350/320 Kč. 

pátek 7. listopadu ve 20.00 hod.

VOXEL (pop-folk / Kopřivnice)
Support: POKÁč (folk-alternative / Praha) 
+ PTAKUSTIK (acoustic-alternative / ValMez)

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

sobota 8. listopadu ve 20.00 hod.

DĚDA MLÁDEK ILLEGAL BAND
support: POLETÍME? (punk-country / Brno)

Vstupné v předprodeji 260 Kč, na místě 300 Kč.

neděle 9. listopadu v 19.30 hod, sál KZ

MARKÉTA IRGLOVÁ
Koncert k novému albu Muna.
Support: ROSI GOLAN (Izrael/USA)
Kapela ve složení: Rob Bochnik (The Frames, 
Swell Season), Joe Doyle (The Frames, Swell 
Season) a Aida Shahgashemi.

Vstupné v předprodeji 220 Kč, na místě 250 Kč.

středa 12. listopadu ve 20.00 hod.

MIKE PARKER TRIO (USA/PL, jazz)

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pátek 14. listopadu ve 20.00 hod.

BORIS CARLOFF (alternative / Praha)

Vstupné 100 Kč.

neděle 16. listopadu ve 20.00 hod.

KOBLÍŽCI (pop-punk / Šumperk)
support: PUBLIC RELATIONS (rock-electronica)

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 19. listopadu v 19.00 hod.

DIVADLO SCHOD – KRTEK
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 21. listopadu ve 20.00 hod.

HOOFBEATS
Vstupné 100 Kč.

sobota 22. listopadu ve 20.00 hod.

ADOR DORATH (metal / Český Těšín)

FORGOTTEN SILENCE (experimental / Brno)

AwRIZIS (metal-psychedelic / Havířov)

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pondělí 24. listopadu ve 20.00 hod.

DVA (indie-pop / Pardubice)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 120 Kč.

pátek 28. listopadu v 19.00 hod.

IMPROLIGA
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

sobota 29. listopadu ve 20.00 hod.

TRABAND (lo-Fi-pop / Praha)

FRUFRU (pop-rock / Třebíč)

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 5. listopadu v 19.00 hod.

DIVADLO SCHOD – KRTEK
Premiéra nové akční kriminální komedie.

Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.



Tel.: +420 727 974 625, +420 607 030 020
e-mail: benicek@magc.cz, ryparova@magc.cz

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné na výstavy je nyní zdarma.

30. 10. 2014 – 15. 12. 2014

VELKÁ VÁLKA  
A VALAŠSKOMEZIŘÍčSKO

Muzejní a Galerijní centrum zahajuje svůj provoz 
výstavou Velká válka a Valašskomeziříčsko, kte-
rou připravilo za autorské spolupráce Gymnázia 
Františka Palackého Valašské Meziříčí a dalších 
odborných partnerů (Muzeum regionu Valašsko, 
p.o., Muzeum Novojičínska, p.o., Státní okres-
ní archiv ve Vsetíně, Muzeum Lagerfort XIII., 
Olomouc). Výstava situovaná ke stému výročí této 
významné světové události představí jak její glo-
bální průběh, tak i její vazby na valašskomeziříč-
ský region. Autorské panely GFP VM jsou dopl-
něny historickými exponáty a nedílnou součástí 
výstavy je i reflexe této události a osudů konkrét-
ních jedinců očima studentů GFP VM. Výstava 
probíhá v přízemí MaGc.

11. 11. 2014 – 18. 12. 2014

PREZENTACE NÁVRHŮ ARCHIT. 
SOUTĚŽE „SMUTEčNÍ OBŘADNÍ 
SÍň VALAŠSKÉ MEZIŘÍčÍ“
Ve třetím podlaží MaGc budou veřejnosti před-
staveny nejen vítězné, ale i zúčastněné projekty, 
které soutěžily o návrh na stavbu Smuteční obřad-
ní síně ve Valašském Meziříčí.

11. 11. 2014 – 18. 12. 2014

ARCHITEKT ZDENĚK PLESNÍK
Výstava ke stému výročí od narození zlínské-
ho architekta a valašskomeziříčského rodáka 
Zdeňka Plesníka představí jeho stěžejní práce ve 
Zlínském kraji a mimo něj. K vidění bude ve tře-
tím podlaží MaGc.

www.kzvalmez.cz listopad 2014

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – středa, 3. – 5. listopadu, 17.00 hod.

JOHN wICK
AMeRIcKý AKČNÍ THRILLeR. 

ReŽIe: cHAD STAHeLSKI. 

říká se: „Nedráždi hada bosou nohou“. John wick 
je zabiják na odpočinku, přesně ten typ chlápka, 
kterému je lepší se vyhnout. Vloupat se mu do 
domu, ukrást auto a zabít milovaného psa, to se 
prostě nemělo stát.
Hrají: Keanu Reeves, willem Dafoe, Adrianne 
Palicki, Michael Nyqvist, Ian McShane, Alfie 
Allen, Dean winters a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 101 
minut, titulky, digitální kopie.

pondělí, 3. listopadu, 19.30 hod.

ŽENA V KLECI (KVINDEN I BURET)
DáNSKé KRIMINáLNÍ DRAMA. 

ReŽIe: MIKKeL NøRGAARD. 

Komisař carl Mørck je po tragických událostech 
přeložen na oddělení, kde má protřídit nevyřeše-
né případy.
Hrají: Nikolaj Lie Kaas, Fares Fares, Sonja 
Richter, Mikkel Boe Følsgaard, Søren Pilmark, 
Troels Lyby a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 97 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 4. – 5. listopadu, 19.30 hod.

ZMIZELÁ (GONE GIRL)
AMeRIcKé DRAMA. ReŽIe: DAVID FINcHeR. 

Amy se ztratila v den výročí svatby s Nikem a vše 
naznačuje tomu, že nezmizela dobrovolně. Policie 
se snaží najít Amy i člověka, který má její zmizení na 
svědomí. Všechny stopy však vedou zpět k Nickovi.
Hrají: Ben Affleck, Rosamund Pike, Neil Patrick 
Harris, Tyler Perry, Kim Dickens, Patrick Fugit, 
Carrie Coon a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 145 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 6. – 7. listopadu, 15.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 8. – 9. listopadu, 15.30 hod. ve 3D
pondělí, 17. listopadu, 17.30 hod. ve 2D

VčELKA MÁJA (DIE BIENE MAJA)
NěMecKý ANIMOVANý FILM. 

ReŽIe: ALeXS STADeRMANN. 

Mája, Vilík, Flip a všichni jejich kamarádi jsou 
zpátky! A s nimi nové příběhy plné přátelství, dob-
rodružství a kouzel! Do kin přichází moderní osvě-
žení všem dobře známé „včelí“ klasiky.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 
cena za 3D verzi 150 Kč, 88 minut, český dabing, 
digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 6. – 9. listopadu, 17.30 hod.

POHÁDKÁŘ
ČeSKé ROMANTIcKé DRAMA. 

ReŽIe: VLADIMÍR MIcHáLeK. 

Příběh muže mezi dvěma ženami, příběh o vášni, 
touze, podvodu a lži a věčném odpouštění vzni-
kl podle knihy populární spisovatelky Barbary 
Nesvadbové.
Hrají: Eva Herzigová, Jiří Macháček, Aňa 
Geislerová, Matěj Hádek, Anna Linhartová, 
Mariana Kroftová, Jiří Dvořák a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 140 Kč, 90 
minut, česky, digitální kopie.

Tel.: 571 615 202
e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

17. 9. 2014 – 21. 11. 2014

LADISLAV PRŮCHA 
& SOňA TŘEŠTÍKOVÁ
NeJeN KVIDOVA Věc

Ladislava Průcha a Soňa Třeštíková studovali na 
VŠUP v Praze v ateliéru Sklo u profesora Vladimíra 
Kopeckého. V hlavním prostoru galerie představu-
jí volněji pojatý nový projekt pod názvem Nejen 
Kvidova Věc, na němž se koncepčně i technicky 
podílel jejich dvouletý syn Kvido a ve sklepení se 
nachází designová a užitková skla, která vytvořili 
za poslední léta svého tvůrčího období. 

Vernisáž: 26. 11. v 18.00 hod.
26. 11. 2014 – 18. 1. 2015

JOZEF SUCHOŽA / IVANA 
SLÁVIKOVÁ / MAREK GALBAVÝ
NOVé TeRITóRIá MODeLácIe PRIeSTORU

Výstava mladých slovenských sochařských vý-
tvarníků, kteří za krátkou dobu své působnosti 
vystavují i v zahraničí, poukazuje také na soudo-
bé tendence v ateliéru Socha a aplikované média 
doc. Juraja Sapara na Fakultě výtvarných umění 
na Akademii umění v Banské Bystrici.

17. 9. 2014 – 16. 11. 2014

ZDENĚK TRS / ALŽBĚTA JOSEFy
I LOVe LUcY

Zdeněk Trs pracuje se skulpturou lebek, které 
postupně zakrýval látkou, až se nyní posunul do 
polohy abstraktnějšího ztvárnění za pomocí dra-
perie. Alžběta Josefy s citem, až pro fotografic-
kou kompozici, vkládá do pláten předměty kolem 
sebe, které citlivě vyprávějí svůj příběh. Jejich díla 
jsou oproštěna od jakékoliv prvoplánové plochosti 
a nastiňují divákovi svá tajemství. 

10. 9. 2014 – 16. 11. 2014

VALMEZ FOTO 2014
ANeB KRáSNý POZDRAV Z VALMeZU



listopad 2014 www.kzvalmez.cz

čtvrtek – neděle, 6. – 9. listopadu, 19.30 hod.

INTERSTELLAR
AMeRIcKé DOBRODRUŽNé ScI-FI. 

ReŽIe: cHRISTOPHeR NOLAN. 

Když se náš čas na Zemi chýlí ke konci, je skupi-
na výzkumníků pověřena nejdůležitějším poslá-
ním v lidských dějinách – cestou za hranice naší 
galaxie, při které má za úkol najít mezi hvězdami 
pro lidstvo nový domov.
Hrají: Matthew McConaughey, Anne Hathaway, 
Jessica Chastain, Michael Caine a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 169 
minut, titulky, digitální kopie.

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL 
OUTDOOROVÝCH FILMŮ

čtvrtek – neděle, 13. – 16. listopadu 
vždy v 17.00 a 19.30 hod. 

kino Svět Valašské Meziříčí

Více informací o programu festivalu naleznete na: 
www.kino.kzvalmez.cz a www.outdoorfilms.cz.

Předprodej vstupenek v kině Svět.

Vstupné: promítací blok 80 Kč, 
jednodenní 140 Kč, celofestivalové 500 Kč.

pondělí, 17. listopadu, 19.30 hod.

HOTELIÉR
ČeSKé DOKUMeNTáRNÍ DRAMA. 

ReŽIe: JOSeF ABRHáM. 

Film Hoteliér není pouhý záznam zkoušení hry, 
ale především intimní pohled do vztahů mezi její-
mi jednotlivými protagonisty.
Hrají: Pavel Landovský, Jan Kačer, Vladimír 
Pucholt, Libuše Šafránková, Josef Abrhám a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 75 minut, 
česky, digitální kopie.

úterý – středa, 18. – 19. listopadu, 17.00 hod.

DIVOKÉ HISTORKy 
(RELATOS SALVAJES)
ARGeNTINSKá ČeRNá KOMeDIe. 

ReŽIe: DAMIáN SZIFRON. 

Šest divokých historek spojuje téma drobných 
i větších nespravedlností a křivd, kterým se člověk 
nemůže bránit, nechce-li překročit hranice zákona 
či dobrých mravů. Čeho je ale moc, toho je příliš.
Hrají: Rita Cortese, Julieta Zylberberg, Erica 
Rivas, Oscar Martínez, Darío Grandinetti a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 122 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 18. – 19. listopadu, 19.30 hod.

ANNABELLE
AMeRIcKý HOROR. ReŽIe: JOHN R. LeONeTTI. 

John Form našel pro svou nastávající manžel-
ku Miu dokonalý dárek – krásnou starou panen-
ku oděnou do sněhobílých svatebních šatů. Ale 
Miina radost z Annabelle netrvá dlouho.
Hrají: Annabelle wallis, Brian Howe, Michelle 
Romano, Eric Ladin, Tony Amendola a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 95 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 20. – 23. listopadu, 16.30 hod.
středa – pátek, 26. – 28. listopadu, 19.30 hod.

HUNGER GAMES: 
SÍLA VZDORU 1. čÁST 
(THE HUNGER GAMES: MOCKINGJAy, PART 1)
AMeRIcKé DOBRODRUŽNé ScI-FI. 

ReŽIe: FRANcIS LAwReNce. 

Katniss everdeenová prožívá nejtěžší obdo-
bí svého života. Ačkoli z Her čtvrtstoletí vyváz-
la téměř se zdravou kůží a máma se sestrou jsou 
v bezpečí, její starosti ještě zdaleka neskončily. 
Válka přináší oběti na obou stranách a krveprolití 
může zastavit pouze Katniss.
Hrají: Jennifer Lawrence, Josh Hutcherson, Liam 
Hemsworth, Sam Claflin, woody Harrelson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 130 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 20. – 23. listopadu, 19.30 hod.

ŽELEZNÁ SRDCE (FURy)
AMeRIcKé VáLeČNé DRAMA. 

ReŽIe: DAVID AYeR. 

Zatímco se v dubnu 1945 snaží spojenecká armá-
da o finální ofenzívu na evropské frontě, ujímá se 
seržant wardaddy velení tanku Sherman a vydává 
se s posádkou na vražednou misi. Tváří v tvář pře-
sile a v doprovodu naprostého zelenáče se pokusí 
zaútočit na samotné srdce nacistického Německa.
Hrají: Brad Pitt, Shia LaBeouf, Logan Lerman, 
Michael Peña, Jon Bernthal, Jason Isaacs a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 135 
minut, titulky, digitální kopie.

sobota – neděle, 22. – 23. listopadu, 14.30 hod.

MAGICKÉ STŘÍBRO – HLEDÁNÍ 
KOUZELNÉHO ROHU
NORSKá POHáDKA. 

ReŽIe: ARNe LINDTNeR NæSS. 

Malé údolí, kde žijí skřítci, je ohroženo obrovským 
ledovcem. Královna Fjellrose věří dávné pověs-
ti o magickém rohu, který dokáže změnit poča-
sí, a tak se Fjellrose a Drenge vydají na výpravu.

Hrají: Ane Viola Semb, Johan Tinus Lindgren, 
Toralv Maurstad, Elsa Lystad a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 84 minut, 
český dabing, digitální kopie.

středa, 26. listopadu, 16.00 hod.

CHLAPECTVÍ (BOyHOOD)
AMeRIcKé DRAMA. 

ReŽIe: RIcHARD LINKLATeR. 

Režisér na filmu pracoval dvanáct let, aby pocti-
vě a neobyčejně zachytil střípky života obyčejné-
ho dospívání jednoho chlapce.
Hrají: Ellar Coltrane, Lorelei Linklater, Ethan 
Hawke, Patricia Arquette, Elijah Smith a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 166 
minut, titulky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 27. – 28. listopadu, 17.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 29. – 30. listopadu, 15.00 hod. ve 3D
pondělí – pátek, 1. – 5. prosince, 17.00 hod. ve 2D

TUčňÁCI Z MADAGASKARU 
(THE PENGUINS OF MADAGASCAR)
AMeRIcKá ANIMOVANá KOMeDIe. 

ReŽIe: eRIc DARNeLL, SIMON J. SMITH. 

Skipper, Kowalski, Ric a Vojín nejsou jen povede-
ní ptáčci, ale také úderná jednotka tajných agentů. 
Jsou připraveni kdykoliv zasáhnout při sebemen-
ším ohrožení světa. Nebezpečí se objeví v podobě 
doktora Octaviuse Brinea, výstředního génia a ve-
lice úspěšného vědce a navíc je to chobotnice.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 125 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, děti 
do 15 let 120 Kč, 90 minut, český dabing.

sobota – neděle, 29. – 30. listopadu, 17.30 hod.

FRANK
BRITSKé KOMeDIáLNÍ DRAMA. 

ReŽIe: LeNNY ABRAHAMSON. 

Originální komedie o rádoby muzikantovi, který se 
přidá k avantgardní popové kapele vedené záhad-
ným Frankem – hudebním géniem, který se scho-
vává za obří umělou hlavu.
Hrají: Michael Fassbender, Domhnall Gleeson, 
Maggie Gyllenhaal, Scoot McNairy, a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 95 minut, 
titulky, digitální kopie.

sobota – neděle, 29. – 30. listopadu, 19.30 hod.

GET ON UP – PŘÍBĚH JAMESE 
BROwNA (GET ON UP)
AMeRIcKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 

ReŽIe: TATe TAYLOR. 

celý svět ho zná pod přezdívkami „Mr. Dynamit“, 
„Kmotr soulu“ nebo „Největší dříč v šoubyznysu“. 
Jaký ale byl ve skutečnosti zpěvák James Brown?
Hrají: Chadwick Boseman, Viola Davis, Dan 
Aykroyd, Nelsan Ellis, Lennie James a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 139 
minut, titulky, digitální kopie.

KÁZETKO – listopad 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR e 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 10. 2014. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, 605 733 274, info@info-vm.cz
ONLINE PRODEJ VSTUPENEK: na stránkách www.kzvalmez.cz | REDAKCE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
INFORMACE O PROVOZU RESTAURACE A CATERINGU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


